CMN.
Proc. no DX,

Fis. Os
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº /G:50/21
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhadoa
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Como foi feito a contratação das tendas utilizadas na UPA durante a
pandemia da COVID-19?

2) Qual o valor mensal da locação?

3) Qual a quantidade de tendas locada e qual foi o gasto total?Solicito
cópia das Notas Fiscais emitida pela empresa até o momento.

4) A locação das tendas ainda esta vigente? Em qual local esta
instalada? Qual Valor?

5) Solicito cópia do contrato social da empresa.

Justificativa:

O Vereador foi questionado referente a este assunto.

Valinhos, 20 de setembro de 2021.    fa(Edinho Garcia)o
Rd

“Vereador - PTB

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -ValinhosSP
PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br